東 部 医 在 発 第 ２ ４ 号

    令和元年 １１月１３日

 関 係 者 各 位

鳥取県東部医師会 会長

 東部地区在宅医療介護連携推進協議会 会長

  松  浦  喜  房

日本医師会生涯教育制度 3.0 単位

カリキュラムコード  69（不安）1.0 単位

80（在宅医療）1.0 単位・81（終末期のケア）1.0 単位

（予定）

第４回 地域包括ケア専門職“絆”研修（多職種連携研修会）の参加者募集について

落葉の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

当協議会多職種研修ワーキンググループ主催「地域包括ケア専門職“絆”研修（３回シリーズ）」の

第３回目を下記の要項で実施することになりました。多くの関係多職種の皆さまにご参加いただきます

ようご案内いたします。

今回は、シリーズ③「看取りの時期（終末期の支援）」の参加を募集いたします。

 定員を超える申し込みがあった場合、人数調整させていただきます、ご了承ください。

◆地域包括ケア専門職“絆”研修～仲間同士、知る・つながる・高め合う～、各テーマと実施日

①.「病院から在宅へ（退院支援）」   令和元年  ６月１６日  終了

②.「在宅療養中（生活支援）」     令和元年  ９月２９日  終了

③.「看取りの時期（終末期の支援）」  令和元年 １２月１５日（日） 今回募集

◆研修時間   ９：１５～１２：３０（予定） 受付８：４５～

◆場  所   東部医師会館 ３階研修室

◆参加対象   在宅療養に向けた基礎知識を学び広げていこうとする医療介護福祉関係者

◆募集定員等  ８０人（初学者の方、連続参加の方等を優先とします。） ※参加費無料

「看取りの時期（終末期の支援）」の参加募集です。ファックスかメールで申し込みください。

11 月 27 日（水）１２時を締め切りとさせていただきます。別紙参加申込書を送付ください。

鳥取県東部医師会 在宅医療介護連携推進室

担当 廣山

電話 ０８５７（５４）１９７０

FAX ０８５７（５４）１９７１

mail  hiroyama_megumi@vesta.ocn.ne.jp

 返信用ファックス

地域包括ケア専門職“絆”研修～仲間同士、知る・つながる・高め合う～

③「看取りの時期（終末期支援）」  令和元年１２月１５日（日）

参加申込書

施 設 名

施 設 住 所 郵便番号

連 絡 先  電話

       ファックス（連絡可能なもの）

ふりがな 所 属 現在の職種 現職の経

験年数

絆研修初参加

の方のみ〇記入 氏名

“絆”研修は平成 29 年 4 月から行っています。今回が初めての参加者の方のみ右端に〇の

印をお願いいたします。

申込締め切り  令和元年１１月２７日（水）１２時

【 申込先 】 東部医師会 在宅医療介護連携推進室

ＦＡＸ ０８５７-５４-１９７１（表書きは不要です、このまま送信してください）

mail hiroyama_megumi@vesta.ocn.ne.jp